

| 商 品 名 | | | | |
|---|--|-------|--------------------|-------------|
| マルシマ カレーうどんの素 | | | | |
| 商品コード | 内容量 | 入 数 | 税抜価格 | 税込価格 |
| 2057 | 35g | 80 | 160円 | 173円 |
| 商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) | | 商品重量 | J A Nコード | |
| 100×120×8 (mm) | | 37g | 4906657205705 | |
| ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) | | ケース重量 | ITFコード/GTINコード | |
| 215×340×150 (mm) | | 3.3kg | 無 | |
| 賞味期間 | 保存方法 | | | 流通温度 |
| 1年 | 直射日光、高温多湿を避け、涼しい場所で保存して下さい。 | | | 常温 |
| 原材料名 | セールスポイント・一般品との違い | | | |
| 食用油脂(牛脂、パーム油)、小麦粉、砂糖、粉末醤油(大豆を含む)、カレー粉、食塩、酵母エキス、かつお節、リンゴ果汁、魚醤(いわし、食塩)、粉末昆布 | <p>○国内産小麦粉を直火焙煎したカレールウをベースに国内産丸大豆醤油、かつお節、昆布、魚醤で旨みをきかせたカレーうどんの素です。</p> <p>○化学調味料に頼らず、素材の旨みを引き出す直火焙煎(手間)により美味しく仕上げました。</p> <p>○ゆでうどんと一緒に煮込むだけでかつお風味のうまみのきいたコクのあるカレーうどんが一人前からお召し上がりいただけます。</p> <p>[お召し上がり方] 鍋に水300ccと本品とゆでうどんを入れ、とろみがつくまで煮込んでお召し上がりください。 お好みによりねぎや野菜等入れますと一層おいしくいただけます。</p> <p>※本品製造工場では、乳、エビ、カニを含む製品を製造しております。</p> | | | |
| アレルギー物質(27品目) | 大豆、牛肉、小麦、リンゴ | | | |
| 容器包装資材 | 袋 : プラ(PE、PET) ラベル: 紙 | | | |
| 栄養成分分析結果(35g当たり) | <p>《小麦粉》1焙煎 → 粗挽き</p> <p>2原料検査 3原料計量 4蒸気加熱釜へ2+3投入</p> <p>5混合・加熱・攪拌 6冷却 7固化 8フレーク状に粉碎</p> <p>9目視検査 10金属検知器(Fe1.5、Sus2.0) 11計量</p> <p>12袋詰 13ウェイトチェッカー 14検査 15箱詰</p> | | | |
| エネルギー 176kcal たんぱく質 3.0g 脂質 12.1g 炭水化物 14.0g 食塩相当量 3.1g | | | | |
| ラベル表示 | (有)・無 | | | |
| 備考 | | | 品質保持剤 | 発 売 日 |
| | | | 無 | 2015年4月 |
| | | | 金属検知機 | ウェイトチェッカー |
| | | | (有)・無 | (有)・無 |
| | | | fe 1.5 ㎍ sus 2.0 ㎍ | 35 g ~ 39 g |

